                        N2070-806-SI2-Y                                    CFI-B365-EIS100
产品特点
    Coffee Lake 14nm 8/9th lntel@Core™
i7/i5/i3/Pentium®/Celeron®LGA1151 处理器
   Kaby Lake 14nm 7th lntel®Core™
i7/i5/i3/Pentium®/Celeron®LGA1151 处理器
   Skylake 14nm 6th Gen IntePCore™
i7/i5/i3/Pentium®/Celeron®LGA1151 处理器

深圳市旭祥科技发展有限公司
                        N2070-806-SI2-Y                                    CFI-B365-EIS100
Ordering Information
分类 成品品名 CPU 主板 内存 显卡 SSD 散热器
1 CFI-B365-EIS100-01 Intel酷睿i3 9100F CFI-B365-MXM-SI1 DDR4 8G CFI-1030-MXM1 M.2 SATA 256GB
CBOX-QCHB365-
1050Ti显卡散热铜
块
2 CFI-B365-EIS100-02 Intel酷睿i3 9100F CFI-B365-MXM-SI1 DDR4 16G CFI-1050Ti-MXM1 M.2 SATA 256GB
CBOX-QCHB365-
1050Ti显卡散热铜
块
3 CFI-B365-EIS100-03 Intel酷睿i3 9100F CFI-B365-MXM-SI1 DDR4 16G CFI-1650-MXM1 M.2 SATA 256GB
CBOX-QCHB365-
1050Ti显卡散热铜
块
4 CFI-B365-EIS100-04 Intel酷睿i3 9100F CFI-B365-MXM-SI1 DDR4 16G CFI-1660S-MXM1 M.2 SATA 256GB
CBOX-QCHB365-
1660S显卡散热铜块
深圳市旭祥科技发展有限公司